



Getränkewelt Zeller GmbH  
Max-Planck-Straße 4 • Karben

Unsere Angebote  
vom 19.07. – 31.07.21

R. Z. Wöllstädter Getränkemarkt  
Ilbenstädter Straße 24 • Wöllstadt

nur in haushaltsüblichen  
Mengen – für Druckfehler  
keine Haftung

Gronauer Getränkeabholmarkt  
Backhausstraße 12a • Bad Vilbel-Gronau



## VELTINS

*Bräutradition  
seit 1824*

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

## SELTERS

FAHNS SELTERS AN DER LAHN

Mineralwasser  
classic und medium

12 x 0,75 l Glas  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,67 €

EUR **5,99**



## WARSTEINER

Warsteiner

2 x 20 x 0,5 l  
+ Pfd. 6,68 €  
1 l = 1,10 €

2 x 24 x 0,33 l  
+ Pfd. 7,32 €  
1 l = 1,39 €

2 Kisten kaufen –  
6er-Pack Brewers  
Gold gratis



EUR **21,98**



## Apfelschorle

12 x 0,75 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,89 €

EUR **7,99**

## STAATL. FACHINGEN

Medium oder Still

12 x 0,75 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,95 €

EUR **8,49**



## Radeberger

PILSNER

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**



## POSSMANN

Apfelwein



6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**



## Coca-Cola

verschiedene Sorten,  
Coca-Cola, Coca-Cola Light,  
Coca-Cola Zero, Mezzo Mix,  
Sprite, Fanta Orange



12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,55 €  
1 l = 0,79 €

Zugabe pro Kiste  
1 Flasche Fuze Tea 1,0 l

EUR **9,49**



## Bitburger

Beike am Bit

Premium Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

## Rapp's

grüner Deckel Apfelsaft klar,  
Täglich Fit oder Apfelschorle

6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,17 €

EUR **6,99**



## PAULANER

Original Münchner hell

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,55 €

EUR **15,49**



## SANPELLEGRINO

Lemonata, Pampelmo,  
Rossa oder Aranciata



Dose  
0,33 l  
+ Pfd. 0,25 €  
1 l = 2,09 €

EUR **0,69**



## RHÖN SPRÜDEL

Mineralwasser Original, Medium, Naturell oder Sanft



INDIVIDUAL

12 x 0,75 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,61 €

12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**



## Franziskaner

Der bayerische Hochgenuss.

Hefe hell, Hefe dunkel,  
Kristall oder alkoholfrei

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

Weissbier alkoholfrei,  
Weissbier m. Holunder  
od. Zitrone alkoholfrei

6 x 0,33 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 2,02 €

EUR **3,79**

Aktuelle Angebote auch im Internet:

[www.getraenkewelt-zeller.de](http://www.getraenkewelt-zeller.de)

Parkmöglichkeiten  
Kofferraumservice  
Präsentkörbe

Gutscheine  
Partyservice  
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36